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KARTA USŁUGI Nr 15.FK
ZWROT PODATKU AKCYZOWEGO ZAWARTEGO W CENIE OLEJU NAPĘDOWEGO
WYKORZYSTYWANEGO DO PRODUKCJI ROLNEJ
Wymagane dokumenty  
Wniosek o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej,faktury VAT stanowiące dowód zakupu oleju
napędowego  w okresie sześciu miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia wniosku,
zaświadczenie z ARiMR o średniej rocznej liczbie świń  lub średniej rocznej liczbie
dużych jednostek przeliczeniowych bydła/owiec/kóz/koni,  w którym został złożony
wniosek  o zwrot podatku,formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się  o
pomoc w rolnictwie lub rybołówstwie inną niż pomoc  de minimis w rolnictwie lub
rybołówstwie,wykaz faktur.
Miejsce załatwienia sprawy  
Wydział Finansowo – Księgowy, pok. nr 10, tel. 25 641 63 90 wew. 10 poniedziałek
9:00 – 17:00, wtorek – piątek 8:00 – 16:00
Osoby do kontaktu  
Borkowska Aneta, Kaczyńska Marzena Wysocka Karolina, Wysokińska Lidia tel. 25 641
63 90 wew. 10
Opłaty
Nieodpłatnie
Termin załatwienia sprawy  
Decyzję wydaje się w terminie jednego miesiąca, a w przypadku sprawy szczególnie
skomplikowanej – nie później niż w ciągu    2 miesięcy od dnia wszczęcia
postępowania. Wypłata zwrotu podatku przyznanego na podstawie decyzji następuje w
terminach: do 30 kwietnia w przypadku złożenia wniosku od 1 lutego  do ostatniego
dnia lutego, do 31 października w przypadku złożenia wniosku od 1 sierpnia od 31
sierpnia.
Tryb odwoławczy  
Odwołanie od decyzji wnosi się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w
Siedlcach za pośrednictwem Wójta Gminy Zbuczyn w terminie 14 dni od dnia
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doręczenia decyzji.
Uwagi i dodatkowe informacje  
Wniosek o zwrot podatku akcyzowego składa się w terminie: od dnia 1 lutego do
ostatniego dnia lutego danego roku  (I tura),od 1 sierpnia do 31 sierpnia danego roku
 (II tura).
Podstawa prawna  
Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z
2024 r., poz. 572), 
Ustawa z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 1948).
Formularze, druki do pobrania  
Wniosek o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej,
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc w rolnictwie lub
rybołówstwie inną niż pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie,
Wykaz faktur.
Przygotował: Aneta Borkowska, 28.08.2024 r.  
Zaakceptował: Agnieszka Rawa Sekretarz Gminy    
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